Dane aktualne na dzień: 17-02-2026 22:55
Link do produktu: https://aquatik.eu/ipro-pmc-1100-inox-230v-pompa-p-1137.html
IPRO PMC 1100 INOX 230V pompa
Cena 1 325,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy PMC1100INOX230
Kod EAN 5903887209243
Producent IPRO Dambat
Opis produktu
Pompa hydroforowa iPRO PMC 1100 INOX 230V
Pompa - parametry:
Moc silnika: 1100 W,
Zasilanie: 2300V,
Max. podnoszenie: 12 m,
wygenerowano w programie shopGold
Max. wydajność: 500 l/min,
Temperatura cieczy: 5-104oC,
Max temperatura otoczenia: 50oC,
Max ciśnienie w instalacji:  10 bar,
Pobór prądu: 7 A,
Klasa izolacji: 155 (F),
Bezpieczeństwo: IP55,
Tryb pracy: ciągły,
Króciec 2" x 2",
Wymiary (Dł/Wys/Szer): 37,8 / 24,2 / 19,3 cm,
Waga: 16 kg
PMC INOX odśrodkowe jednostopniowe pompy w wirnikiem otwartym przeznaczone są do pompowania cieczy
zanieczyszczonych oraz mediów zawierających ciała stałe o średnicy nieprzekraczającej 18 mm.
Dzięki zastosowaniu wysokiej jakości materiałów (stal nierdzewna), odpowiedniego stopnia ochrony (IP55) pompy  PMC mogą
tłoczyć  zanieczyszczone ciecze o  temperaturze aż do 104ºC. przy wysokiej wytrzymałości na korozję i inne uszkodzenia.
Pompa posiada także wbudowany wyłącznik termiczny, chroniący przed przegrzaniem.
Pompy mogą pracować w pozycji poziomej jak i pionowej.
ZASTOSOWANIE:
• Przemysł spożywczy: w maszynach myjących i zmywających, do transportu płynów spożywczych, przesył zawiesiny w
przetwórstwie, przesył pokarmu warzywnego, farmy rybne,
• Przemysł metalurgiczny: oczyszczanie materiałów, systemy wody procesowej,
• Przemysł włókienniczy: znajdują zastosowanie w farbiarniach, pralniach przemysłowych,
• Przemysł produkcyjny: czyszczenie butelek, puszek, szkła, przesył płynów malarskich, dozowanie i mieszanie, maszyny
złożone,
• Rolnictwo: pompy mogą być wykorzystywane przy transferze umiarkowanie lepkich cieczy o niewielkiej agresywności. Mogą
być wykorzystywane do pompowania nawozów. Znajdują również zastosowanie  w nawodnieniach oraz odwodnieniach,
• Jednostki użyteczności publicznej: systemy klimatyzacjne, systemy oczyszczania, systemy grzewcze, systemy chłodnicze,
baseny, systemy uzdatniania wody,
• Mycie i czyszczenie: Systemy nano, mikro i ultrafiltracji, systemy zmiękczające, jonizujące, demineralizujące, systemy
odsalania, systemy destylacji, separatory,
• Przemysł chemiczny i farmaceutyczny.
MATERIAŁY:
• Silnik: asynchronicznym silnikiem klatkowym o zamkniętej konstrukcji, w aluminiowej obudowie, z wentylacją zewnętrzną.
• Wał: Stal nierdzewna AISI 304
• Obudowa: Stal nierdzewna AISI 304
• Wirnik: Stal nierdzewna AISI 304
• Międzyściana: Stal nierdzewna AISI 304
• Dławica mechaniczna: grafit/węglik krzemu/NBR
wygenerowano w programie shopGold
ZAMÓW JUŻ TERAZ.
Wymiary pomp PMC:
wygenerowano w programie shopGold
P
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold